Stowarzyszenie Inzynierow i Technikdw Komunikacji RP-
Zarzad Krajowy

ul. Czackiego 3/5
00-043 Warszawa

tel 22 827 02 59
zarzad@sitkrp.org.pl

Lp. Imie i nazwisko Adres/ miejsce Telefon, Rodzaj
mediatora wykonywania email mediacji/specjalizacja
czynnosci
mediatora
1. Prof. dr hab. inz. siedziba 602-552-986 kolejnictwo
Janusz Dyduch Stowarzyszenia 22 827-02-59
dyduch.janusz@gmail.com
ul. Czackiego 3/5 zarzad @sitkrp.org.pl
00-043 Warszawa
2. | Andrzej Gotaszewski siedziba 502-902-540 Kolejnictwo
Stowarzyszenia zarzad@sitkrp.org.pl
ul. Czackiego 3/5
00-043 Warszawa
3. Waldemar siedziba 607-885-540 kolejnictwo
Fabirkiewicz Stowarzyszenia fabirkiewicz@op.pl
zarzad@sitkrp.org.pl
ul. Czackiego 3/5
00-403 Warszawa
4, Prof. dr hab. inz. siedziba 602-251-296 transport miejski
Wiestaw Starowicz Stowarzyszenia wieslaw.starowicz@sitkrp.org.pl
ul. Czackiego 3/5
00-403 Warszawa
5. | Seweryn Kaczmarek siedziba 601-440-813 transport samochodowy
Stowarzyszenia sevpol@vp.pl
ul. Czackiego 3/5
00-403 Warszawa
6. Dorota Przybyta siedziba 606-837-872 kolejnictwo

Stowarzyszenia

ul. Czackiego 3/5
00-403 Warszawa

dorota.przybyla@sitkrp.org.pl



mailto:biuro@mediatorpolski.pl
mailto:dyduch.janusz@gmail.com
mailto:jerzy.paluch@wp.pl
mailto:fabirkiewicz@op.pl

7. Witadystaw Rawski siedziba 734-433-777 Infrastruktura drogowa
Stowarzyszenia w.rawski@wp.pl
ul. Czackiego 3/5
00-403 Warszawa
8. Mariusz Szatkowski siedziba 608-428-602 transport miejski
Stowarzyszenia mszalkow@mpk.krakow.pl
ul. Czackiego 3/5
00-403 Warszawa
9. Piotr Niedzielski siedziba 509-602-915 logistyka i zarzadzanie
Stowarzyszenia piotr.niedzielski@wzieu.pl
ul. Czackiego 3/5
00-403 Warszawa
10. Wojciech Rybak siedziba 600-038-100 kolejnictwo
Stowarzyszenia w.rybak@poczta.onet.pl
ul. Czackiego 3/5
00-403 Warszawa
11. Kazimierz Wlazto siedziba 602-247-185 prawo gospodarcze,
Stowarzyszenia kazimierz.wlazlo@kancelaria- prawo transportowe,
wlazlo.pl prawo pracy

ul. Czackiego 3/5
00-403 Warszawa




